sed procul dubio quousq; leuemus oculos
 in celū unde ueniat auxilium nob. quousq; fi
 duciam nrām totam in deū iacemur. quāto
 pl9 imitimus soli nrē industrie baculo tanto
 in pfūdiorē abissum nrē puitatis demergim9
 et nō n̄ fetore tetz et horridū ēportam9. Quid
 ergo dicet aliqs tēptabim9 ne deū. ā pleni cō
 scia peccatorū. in deuoti. sordidi. distracti. et
 distēpati ad sacramentū hoc salutiferū sub
 spe misericordie soli9 accedamus. dixi iam ut
 agat nrā industria qd̄ potest ut sit absq; con
 scia peccā mōrlis s; in illa nequaq; sperē9 alio
 qn̄ supbi9 alioqn̄ maledictiōem iurim9 q̄
 poim9 fiduciā in hoīe. et carnē brachiū nrām
 alioqn̄ deiq; sep̄ et i p̄cipitiū im9. Agnosca9
 q̄ omēs iusticie nrē sūt ut p̄an9 mēstru at e
 aut uelut leprosi fascie sup quibus stillam9
 quotidie samē peccōz. Qua fronte igic̄ qua
 ue fiducia infectionē ad placādū deum aude
 bimus oñdere. Caueam9 ne poti9 irritetur
 plane sic ē. Si mille annis ualere aliquis se
 disponere ad dignitatē celebracōis nec sic p
 se attingeret. Quid idcirco in breuū morula
 facere poteris coniectura. Interrogat se fre
 quenter ille cuius supra memi si dignus est
 accedere. si sufficienter prepat9 hesitat. p̄mū
 tremiscat. reformidatq;. Tandē sic r̄ndet

señpsi. interm qñtum in me est nihil deo
propitio de cetero mihi sum cōsci⁹ sup pccō
mortali. aut peccandi proposito peccata etiā
venialia non confessa nequaquā obfistunt.
Scio tamen ex aduerso q̄ iustus est dñs.
qui si velit exquirere vehemēter debita mea
si iniquitates obseruare. si mecū in iudicio
contendere. neq; sustinebo neq; potero re
spondere vnum pro mille quālib; locus fu
ero attritus cōfessus lacrimosus. Quid ista
sunt. Ve mihi si non cum misericordia ma
gna diiudicet. Quid scire possum si forte la
teant me vitia mea. meruū quidem exca
ri. qui visu meo spūali primitus supra mo
dum abusus sum dum videns bonum id
adimplere cōtempsi. hoc vnū scio q̄ apud
dñm misericordia est. & copiosa apud eū re
dēptio. q̄ pietatis ei⁹ fontem nulla pōt nrā
iniquitas eumcere vel ficare qđ si decreue
rit saluare nemo est qui cōdemnet. Preci
pit ut sperem in eo. & me totū in suas man⁹
pitā. Obedio ut possum. nō ē crudelis ā mē
dax veientē ad eū non eiciet foras puolutū
suis pedib; nō indignantē abiciet. preueit me
demū i bñdictōib; dulcedis dū m displiceo
Spero equidē ipse q̄ cepit p̄ficiet & illuīabit
abscondita tēbray ne unquā obdormiē i morte

Fornicata es o aia mea tū afflatoribus tuis.
 Inbet pius sponsus p̄ os p̄phetiā. ut reuerta
 ris. mō etiā te suscipiet. Et si milies abscesse
 ris cōtemnens iriseris. te venientem nō re
 pudiat. penitentem non aspnabit. si quis
 ex hoib⁹ talia diceret crederes et asperares et
 accēderes. deus hoc dicit. deus hoc pollicetur
 p̄mo deus hoc imperat. et tu diffidēs nō acce
 des. Non ē istud cōfiliū o anima mea. In sua
 igitur veritate non tua veritate fidens volun
 tate sibi sacrificia. Immunda es accede mū
 danda ad fontem pietatis in extaminabilem
 fluis. accede pascenda ad panem viuificum
 et indefectibilem. Egrotas. erit hoc efficacissi
 mum tue inualitudinī medicamētum. Fluxu
 um pateris nec sanari potes a medicis tuis
 sed ex cūctis tange plena fide cum emoroista
 martha s̄m. ambrosio s̄mbriam vestimenti
 ihu. sacrosam videlicet hostiam ut purgeis
 Si percussam te sentis a serpentibus pueris
 temptacōnum quid estat nisi ut serpente
 x̄pm eleuatū inspicias. Sed dicis cū p̄ph̄a qm̄
 vnica et pauper sum ego. p̄ncēps esto sacro
 sancti hui⁹ misterij habebis x̄pm comitem
 fidū et hospite dicitissimū. Cecam te fortassis
 debilem et claudam queris. memincis qm̄
 tales ad cenam magni regis inuitantur et